DAN WAKIL BUPATI BLORA TAHUN 2015.

KESATU Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati
Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Blora
Tahun 2O15, Nomor Urut 2 { dua ) sdr H. D'IOKO
I{UGROHO den Sdr H. ARIEF ROHUAII' t.Sl' dengan
perolehan suara sebanyak 25,3.394 ( Dua Ratus lima
Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Sembilan Puluh Empat ) Suara
atau 51117 o/o ( Lima Puluh Satu koma Tujuh Belas Persen)

dari Suara Sah;

KEDUA Pasangan Calon Terpilih Bupati dan Wakil Bupati
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan
sebagai Bupati dan Wakil Bupati Blora terpilih hasil
Pemilihan Tahun 2O15;